
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/328/2022 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,  

położonych na terenie Gminy Jawor 

Na podstawie art. 77, art. 81, art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. z 2022 poz. 840 t.j.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 t.j.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/27/2019 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie określenia 

zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Jawor, zmienionej uchwałą nr XXIII/198/2021 

Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 24 lutego 2021 r., oraz uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Miejskiej w Jaworze 

z dnia 28 października 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. W przypadku przyznania przez Radę Miejską w Jaworze dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

w wysokości niższej niż wnioskowana, dopuszcza się możliwość zmniejszenia zakresu rzeczowego 

zadania proporcjonalnie do przyznanej kwoty dotacji. Wnioskodawca zobowiązany jest jednak do 

niezwiększania procentowego udziału dofinansowania z budżetu gminy Jawor w stosunku do całkowitego 

kosztu realizacji zadania zadeklarowanego we wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Daniel Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4634


		2022-09-30T10:52:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




